THÔNG BÁO

V/v Sử dụng Sách giáo khoa năm học 2023-2024

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

- Căn cứ Quyết định số 1280/QĐ-UBND ngày 13/05/2022 của UBND tỉnh Sóc Trăng

về việc Phê duyệt Danh mục Sách giáo khoa lớp 3, lớp 7 và lớp 10 sử dụng trong các cơ sở

giáo dục trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

- Căn cứ Quyết định số 1065/QĐ-UBND ngày 28/04/2023 của UBND tỉnh Sóc Trăng

về việc Phê duyệt Danh mục Sách giáo khoa lớp 8 và lớp 11 sử dụng trong các cơ sở giáo

dục trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Theo đề nghị của các tổ chuyên môn;

Trường THPT Hoàng Diệu thông báo sử dụng Sách giáo khoa cho các lớp 10 năm

học 2023-2024, cụ thể như sau:

1. Sách giáo khoa áp dụng cho năm học 2023-2024

STT SGK và chuyêen đề Lớp 10 Lớp 11

I Môn học bắt buộc

1 Toán Chân trời sáng tạo Chân trời sáng tạo

2 Văn Chân trời sáng tạo Cánh Diếu

3 Anh Bright 10 (Huế) Bright 11 (Huế)

4 Giáo dục thể chất (Đá cầu) Cách Diều  Cách Diều

 Giáo dục thể chất (Cầu lông) Cách Diều Cách Diều

5 Giáo dục Quốc phòng và an ninh Cánh Diều
Nghiêm Xuân Hải,

NXB GDVN

6 HĐ Trải nghiệm và Hướng nghiệp Cánh Diều Cánh Diều

7 GD Địa phương

8 Lịch sử Cánh Diều Cánh Diều

II Môn Lựa chọn

9 Lý Kết nối tri thức Kết nối tri thức

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT HOÀNG DIỆU

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:  98 /TB-THPT HD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Sóc Trăng, ngày 02  tháng 08 năm 2023

10 Hóa Chân trời sáng tạo Chân trời sáng tạo

11 Sinh Chân trời sáng tạo Chân trời sáng tạo

12 Tin (Ứng dụng) Kết nối trí thức Kết nối trí thức

 Tin (KHMT) Kết nối trí thức Kết nối trí thức

13 Công nghệ trồng trọt Kết nối trí thức  Kết nối trí thức

14 GD KT-PL Kết nối tri thức  Kết nối tri thức

15 Mỹ Thuật Kết nối trí thức Kết nối trí thức

16 Âm nhạc Kết nối trí thức Kết nối trí thức

17 Địa lý Cánh Diều Cánh Diều

III Môn tự chọn

18 Tiếng Pháp Netado.vn1 Netado.vn2

19 Tiếng Trung GV bộ môn hướng dẫn khi tựu trường

2. Về trang bị SGK

Học sinh có thể đăng kí với GVCN, bộ phận Văn phòng trường THPT Hoàng Diệu để

được hỗ trợ hoặc tự mua SGK.

Trường hợp khó khăn, khi tựu trường có thể đăng kí mượn SGK tại thư viện (số

lượng có hạn)

Nơi nhận:
- GVCN, HS K10;

- Website;

- Lưu: VT.

           HIỆU TRƯỞNG

  TS. Phùng Kim Phú